RSF66A25B175P Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B175P Provedor Cynergy3 Distribuidor Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA RSF66A25B175P
FABRICANTE Cynergy3
DESCRICIÓN DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 2420 pcs
FOLLA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAXE 120VDC, 240VAC
TIPO Liquid
NIVEL DE ACTUACIÓN DO INTERRUPTOR 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
SERIE RSF66
TIPO DE SAÍDA Switch (2) (Single Float)
CONFIGURACIÓN DE SAÍDA SPST-NC/NO
OUTROS NOMES 725-1296
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -10°C ~ 85°C
TIPO DE MONTAXE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
GRAVIDADE ESPECÍFICA MÍNIMA DE LÍQUIDO 0.85
MATERIAL - VIVENDA E PRISMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ACTUAL 600mA
RSF66A25B175P
Número de peza: RSF66A25B175P
Fabricante / Marca: Cynergy3
Descrición do produto DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 2420 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
RSF66A25B75
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
En stock:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
En stock:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
En stock:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
En stock:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
En stock:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
En stock:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
En stock:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
En stock:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
En stock:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
En stock:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
En stock:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrición:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
En stock:  1960 pcs
RFQ